UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH                          Bình Định, ngày       tháng 11 năm 2023

V/v phối hợp thực hiện công tác bồi

thường, GPMB dự án Khu neo đậu

tránh trú bão đầm Đề Gi.

                                     Kính gửi:

                                                    - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                    - UBND huyện Phù Mỹ.

Xét đề nghị của UBND huyện Phù Mỹ tại Báo cáo số 303/BC-UBND ngày

30/10/2023 về việc xin chủ trương bồi thường, hỗ trợ công trình, vật kiến trúc xây
dựng trên đất nông nghiệp, đất chưa sử dụng và các dụng cụ phục vụ sản xuất,

nuôi trồng thủy sản để thực hiện công tác bồi thường, GPMB dự án Khu neo đậu

tránh trú bão đầm Đề Gi, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ động phối hợp, hướng dẫn huyện

Phù Mỹ triển khai thực hiện công tác bồi thường, GPMB dự án Khu neo đậu tránh

trú bão đầm Đề Gi theo quy định. báo cáo, đề xuất những vấn đề thuộc thẩm quyền

của UBND tỉnh để xem xét, chỉ đạo giải quyết.

 Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ

triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH
- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP;

- Lưu: VT, K13 (14b).

                                                                                  Nguyễn Tuấn Thanh

8222 03